২৫৬
উপ-মহাব্যবস্থাপক (প্রশাসন/সংসদ)/মাসিউ
কৃষি ঋণ / স্বর্ণ আমানত / প্রকল্প ঋণ/
(গরিব ও আইন / হিসাব)
২৩/০১/২০২১
মহাব্যবস্থাপক ও সিইও

স্মারকনং- আক/মতামত/১৮৩/২০০৯(অংশ-২)/২০১৪/ ৩০৩৪

তারিখ: ০৭ মাঘ, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
২১ জানুয়ারি, ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ বাংলাদেশ সমবায় ব্যাংক আইন, ২০২১ এর ধারণাপত্র, সুপারিশসহ খসড়া প্রেরণ।

নির্দেশিত হয়ে জানানো যাচ্ছে যে, বিগত ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০খ্রি. তারিখের আইন কমিশনের স্মারক নং আক/মতামত/১৮৩/২০০৯(অংশ-২)/২০১৪/২০৮২ এর সংযুক্তিসহ প্রতিস্থাপিত করা হলো।